
UITSLAGEN 7 SEPTEMBER 2013 JUBILEUM KEURING DARTMOORSTAMBOEK 

     

RUBRIEK 1  Merrieveulens        

            

1A  002 Xena van de Remkettinghoeve  Dp.000001969     

   Geb.:   27-04-2013  Bruin  Chipnr: 528210002784608    

   V. Oak Tree Pretty Good  443430472909.S.NL     

   M. Stapelbroek's Laura  Vb.000001652.S     

   
MV. Remy van Wieldrecht  
S.47      

   Fok./Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, Gellicum     

            

1B  001 Downland Black Allure v.d. Braamberg  Dp.000001967    

   Geb.:   18-04-2013  Zwart  Chipnr: 528210002788378    

   
V. Richter's Ylvan  
Dp.000001717.S      

   
M. Downland's Brown Doree  

S.358      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 
Heurne      

            

1C  003 Xanne van de Remkettinghoeve  Dp.000001970     

   Geb.:   08-05-2013  Vos  Chipnr: 528210002788275    
   V. Oak Tree Pretty Good  443430472909.S.NL     

   M. Avezaath's Shadow  Dp.000001736.S     

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   Fok./Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, Gellicum     

            

1D  005 Berendschot's Xenia  Dp.000001971      

   Geb.:   05-06-2013  Bruin  Chipnr: 528210002954794    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Eastwick's Second Sky  Dp.000001786.S     

   MV. Thorold van de Broenenberg  S.39     

   
Fok./Eig.: B.W. Schlief, 

Hengelo      

            

1E  006 Xenia fan 'e Tolhoeke  Dp.000001973      

   Geb.:   25-06-2013  Bruin  Chipnr: 528210002792231    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Stapelbroek's Lisa (Ster)  Vb.1513.S     

   MV. Harridan van de Oosterduinen  S.46     

   

Fok./Eig.: I. v.d. Meulen, Nij 

beets 
 
      

2A  
004 Berendschot's Xandra  
Dp.000001972      

   Geb.:   18-05-2013  Zwart  Chipnr: 528210002955104    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Stapelbroek's Lieke  Dp.000001778.S     

   
MV. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   
Fok./Eig.: B.W. Schlief, 

Hengelo      

            

RUBRIEK 2   Hengstveulens        

            

1A  007 Twister Nox  Dp.000001968  VEULENKAMPIOEN   

   Geb.:   18-04-2013  Zwart  Chipnr: 528210002734779    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Downland's Black Gloria van de Braamberg  Dp.000001846.S   



   
MV. Devon's Danger 

(Preferent)  S.54      

   Fok./Eig.: Fam. van Helvoirt-Delahaije, Teteringen    

            

RUBRIEK 4  1-jarige hengsten        

            

1A  009 Winston van de Remkettinghoeve  Dp.000001964    
   Geb.:   10-05-2012  Zwart  Chipnr: 528210002791224    

   
V. Stourton Whirlwind  

C2001/085.S      

   M. Avezaath's Shadow  Dp.000001736.S     

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   Fok./Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, Gellicum     

   
Eig.: J. van IJmeren, 
Opheusden      

            

3A  008 Giovanny  Dp.000001954       

   Geb.:   16-04-2012  Bruinzwart  Chipnr: 528210002732374   

   V. Rekcilf Enchantment  C2007/052.S.NL     

   
M. Gipsy Queen (Ster, Keur)  
S.360      

   
MV. Sta-Rho's Racy 
(preferent)  S.36      

   Fok./Eig.: A. Broks, Nuenen       

            

RUBRIEK 5   Merries van 2 jaar        

            

1A  010 Downland Black Noa v.d. Braamberg  Dp.000001935 jeugdkampioen  

   Geb.:   05-05-2011  Zwart  Chipnr: 528210002451496    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Downland's Black Nora van de Braamberg  Dp.000001753.S   

   
MV. Boveycombe Banner  

S.58      

   Fok.: W. Brussen, De Heurne      

   Eig.: G.J. Hiddink, Aalten       

            

1B  012 Vanity van de Remkettinghoeve  Dp.000001940     

   Geb.:   19-05-2011  Zwart  Chipnr: 528210002460782    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Avezaath's Shadow  Dp.000001736.S     

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   Fok./Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, Gellicum     

            

1C  013 Stourton Florien v.d. Braamberg  Dp.000001933     

   Geb.:   09-06-2011  Zwart  Chipnr: 528210002451044    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   
M. La Flor de la Isabella B  

S.377      

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 
Heurne      

            

1D  011 Eastwick's Valery  Dp.000001925   Te koop   
   Geb.:   06-05-2011  Donkerbruin  Chipnr: 528210002451386   

   
V. Thorold van de 

Broenenberg  S.39      

   M. Rosan van Bekveld  Dp.000001762.S     

   MV. Teignhead King of Clubs  (020091789)     

   
Fok./Eig.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

            

  



RUBRIEK 6   Merries van 3 jaar        

            

1A  014 Miss Meggan  Dp.000001871       

   Geb.:   02-04-2010  Zwart  Chipnr: 528210002463528    

   
V. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   M. Richter's Lonneke  S.399       

   
MV. Rodney van 't Jonker  

S.51      

   Fok.: M. Harsta, Heerde       

   
Eig.: G. Ramakers, 
Kerkrade       

            

1B  016 Downland's Black Irene van de Braamberg  Dp.000001880   
   Geb.:   21-04-2010  Zwart  Chipnr: 528210002455541    

   
V. Richter's Ylvan  

Dp.000001717.S      

   
M. Downland's Brown Doree  
S.358      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 
Heurne      

            

2a  

017 Ursie van de Manhorst  

Dp.000001901      

   Geb.:   30-05-2010  Vos  Chipnr: 528210002463905    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Glenne  S.341        

   MV. Vampire  S.44       

   Fok.: J. Baakman, Didam       

   
Eig.: H.M.A. Zandbergen-

Kerst, Didam      

            

2B  015 Stapelbroek's Gini  Dp.000001884      

   Geb.:   13-04-2010  Bruin  Chipnr: 528210002454044    

   
V. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   
M. Gipsy Queen (Ster, Keur)  

S.360      

   
MV. Sta-Rho's Racy 
(preferent)  S.36      

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      
   Eig.: A. Broks, Nuenen       

            

2C  018 Eastwick Ultimay  Dp.000001895      

   Geb.:   31-05-2010  Zwart  Chipnr: 528210002464213    

   V. Oscar v.d. Broenenberg  Vb.1584.S     

   M. Amy Brown van de Broenenberg (Ster-Keur)  S.286    

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

   Eig.: L. Ratering, Kilder       
            

RUBRIEK 7   4-jarige en oudere merries zonder veulen     

            

1A  026 Downland's Black Nora van de Braamberg  Dp.000001753.S   

   Geb.:   22-06-2007  Zwart, Maat: 119  Chipnr: 528210000889739   

   V. Boveycombe Banner  S.58      

   
M. Downland's Brown Doree  
S.358      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 

Heurne      

            

1B  025 Megan van de Braamberg  Dp.000001754  S-opname  



   Geb.:   07-05-2007  Bruin  Chipnr: 528210000884014    

   
V. Oak Tree Paddington  
(430591098)      

   M. Richter's Renske  S.376       

   MV. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33    

   Fok.: W. Brussen, De Heurne      

   Eig.: R. v.d. Kraan, Ovezande      
            

1C  020 Richter's Kimberley  Vb.1304    S-opname  

   Geb.:   24-05-1998  Donkerbruin  Chipnr: 528210000756569   

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   M. Monksfield Jade  S.234       

   
MV. Pantmanrs Jamboree  
(S81/3)      

   Fok.: J.E. Oosterink, Heelweg      

   Eig.: L.H.M. Dijkman, Zieuwent      
            

1D  

024 Iris van de Berkenhof  

Dp.000001724.S      

   Geb.:   24-04-2007  Bruin, Maat: 117  Chipnr: 528210000886011   

   
V. Devon's Danger (Preferent)  
S.54      

   M. Gipsy Queen van de Berkenhof  S.386     

   
MV. Remy van Wieldrecht  
S.47      

   Fok.: Fam. M.J. v.d. Berk-Langeveld, Sassenheim    

   
Eig.: H.C.M. van den Berk, 
Zelhem      

            

2A  027 Eastwick Twinny Star  Dp.000001848   S-opname te koop 

   Geb.:   21-05-2009  Donkerbruin  Chipnr: 528210002318166   

   V. Oscar v.d. Broenenberg  Vb.1584.S     
   M. Amy Brown van de Broenenberg (Ster-Keur)  S.286    

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok./Eig.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 

Zelhem      

            

2B  
021 Stapelbroek's Gemma  
Vb.000001651   S-opname  

   Geb.:   26-04-2005  Zwart  Chipnr: 528210000752306    

   V. Merlin Imladris  S.57       

   
M. Gipsy Queen (Ster, Keur)  

S.360      

   
MV. Sta-Rho's Racy 
(preferent)  S.36      

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      

   Eig.: L.H.M. Dijkman, Zieuwent      
            

2C  019 Gieneke van het Wolterink  S.348      

   Geb.:   07-05-1996  Donkerbruin stekelharig, Maat: 123  Chipnr: 528210000479912 

   V. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19     

   M. Priska  S.295        

   MV. Patrick  PrH(440588879)      

   Fok.: B. Mentink, Keijenborg       

   
Eig.: F. Otten-Kors, Nieuw 
Zwinderen      

            

3A  023 Covdale Inspiration  2007/085.S      

   Geb.:   18-04-2007  Vos, Maat: 115  Chipnr: 528210002325034   

   V. Holyrood Sensation  (S97/7)      

   M. Okeleat Belle Vue  (92/40)      

   
MV. Rothiemay Bellman  
(S90/13)      

   Fok.: Mrs. R. Smith, Havant, Hants (UK)     

   Eig.: K. Leusink, Boekelo       



            

3B  022 Stapelbroek's Gieneke  Dp.000001738.S     

   Geb.:   06-04-2007  Zwartbruin, Maat: 113  Chipnr: 528210000888292  

   
V. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   
M. Gipsy Queen (Ster, Keur)  
S.360      

   
MV. Sta-Rho's Racy 

(preferent)  S.36      

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      

   Eig.: A. Broks, Nuenen       

            

RUBRIEK 8   4-jarige en oudere stamboekmerries met veulen    

            

1A  028 Avezaath's Shadow  Dp.000001736.S DAGKAMPIOEN    

   Geb.:   18-05-2007  Bruin, Maat: 120  Chipnr: 528210000888124   

   V. Stourton Black Jack  S.45      

   M. Avezaath's Gwen  S.350       

   
MV. Cyclone van Avezaath  
S.50      

   
Fok.: F.J. de Graaff, Kapel-
Avezaath      

   
Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, 

Gellicum      

            

1B  031 Downland's Black Gloria van de Braamberg  Dp.000001846.S   

   Geb.:   19-04-2009  Zwart, Maat: 122  Chipnr: 528210002323232   

   
V. Devon's Danger (Preferent)  
S.54      

   
M. Downland's Brown Doree  
S.358      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   Fok.: W. Brussen, De Heurne      

   Eig.: Fam. van Helvoirt-Delahaije, Teteringen     

            

2A  
029 Stapelbroek's Lieke  
Dp.000001778.S      

   Geb.:   02-04-2008  Zwart, Maat: 123  Chipnr: 528210002002954   

   
V. Nigel van de Westkil  

Vb.1543.S      

   M. Richter's Lonneke  S.399       

   
MV. Rodney van 't Jonker  
S.51      

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      

   Eig.: B.W. Schlief, Hengelo       
            

Nb  030 Eastwick's Second Sky  Dp.000001786.S     

   Geb.:   01-05-2008  Bruin, Maat: 121  Chipnr: 528210002006954   

   
V. Thorold van de 

Broenenberg  S.39      

   M. P.T.S. Universa  S.280       

   MV. Hele Lancer  (220074668)      

   
Fok.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

   Eig.: B.W. Schlief, Hengelo       

            

RUBRIEK 9   Ruinen van 3 jaar en ouder       

            

1A  034 Titan van de Langewiek  Vb.1385      

   Geb.:   25-04-2000  Bruin  Chipnr: 528210000487892    

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   
M. Tamara van de Langewiek  
S.288      

   MV. Kilbees  S.28        

   Fok.: L.A. Otten, Elim       



   
Eig.: F. Otten-Kors, Nieuw 

Zwinderen      

            

1B  032 Danny van het Hoendercamp  Vb.1194.S     

   Geb.:   10-05-1996  Schimmel, Maat: 117  Chipnr: 528210000885769  

   V. Harridan van de Oosterduinen  S.46     

   M. Odessa van de Paardenburcht  S.195     
   MV. Vean Sweet William  S.24      

   Fok.: P. Killaars, Reuver       

   
Eig.: I. v.d. Meulen, Nij 

beets       

            

2A  033 Lars van de Mölder  Vb.1240       

   Geb.:   22-02-1997  Bruin  Chipnr: 528210001215295    

   V. Black Duke van de Broenenberg  S.48     

   M. Margje  S.292        
   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   Fok.: G. Aalderink, Toldijk       

   Eig.: R. v.d. Kraan, Ovezande      

            

2B  035 Macho van de Koemkolk  Vb.1526.S      

   Geb.:   20-07-2002  Bruin, Maat: 121  Chipnr: 528246000111069   

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   
M. Marloes van de Eikenhof  
S.243      

   MV. Kilbees  S.28        
   Fok.: I. Visch, Oosterwolde       

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 

Mechelen      

            

2C  037 Eastwick Unithor  Dp.000001894      

   Geb.:   15-05-2010  Bruin  Chipnr: 528210002454796    

   
V. Thorold van de 
Broenenberg  S.39      

   M. P.T.S. Universa  S.280       

   MV. Hele Lancer  (220074668)      

   
Fok.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 

Zelhem      

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 
Mechelen      

            

RUBRIEK 10   Stermerries voor plaatsing       

            

1  039 Stapelbroek's Lisa (Ster)  Vb.1513.S      

   Geb.:   06-06-2002  Donkerbruin, Maat: 120  Chipnr: 528210000428304  

   V. Harridan van de Oosterduinen  S.46     

   M. Stapelbroek's Lady (Preferent)  S.342     

   MV. Vampire  S.44       

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      

   
Eig.: I. v.d. Meulen, Nij 
beets       

            

2  038 Gipsy Queen (Ster, Keur)  S.360      

   Geb.:   04-06-1998  Donkerbruin, Maat: 121  Chipnr: 528210000482611  

   
V. Sta-Rho's Racy (preferent)  
S.36      

   
M. Isabel van de Eikenhof  
S.261      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok.: C. Butler-v. Lindt v. Erk, 

Grolloo      

   Eig.: A. Broks, Nuenen       

            

  



RUBRIEK 12   Demonstratie goedgekeurde hengsten     

            

1  048 Oak Tree Stargazer  443430611503      

   Geb.:   01-01-1800         

   V. Brandsby Cyclone  (S80/2)      

   M. Hisley Stardust  (20853484)      

   
MV. Hisley Woodcock  
(020506806)      

   Eig.: P. Decker, Simmerath DUITSLAND     

            

2  041 Oscar v.d. Broenenberg  Vb.1584.S      

   Geb.:   18-04-2004  Donkerbruin, Maat: 122  Chipnr: 528210000480691  

   
V. Devon's Danger (Preferent)  
S.54      

   M. P.T.S. Universa  S.280       

   MV. Hele Lancer  (220074668)      

   
Fok./Eig.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 

Zelhem      

            

3  040 Stourton Whirlwind  C2001/085.S      

   Geb.:   18-05-2001  Zwart, Maat: 123  Chipnr: 276098102380574   

   V. Wynhill Golly Gosh  S90/7      

   M. Stourton Whirligig  90/46       

   MV. Beverley Peacock  (5776)      

   Fok.: V.P. Parkinson, Stourton Leaze Farm, Dorset (England)   

   Eig.: W. Brussen, De Heurne      
            

RUBRIEK 13  Internationale pony's t/m 2 jaar      

            

1  046 Rockwater Sunny Day  100905311      

   Geb.:   21-05-2011    Chipnr: 276020000055324     

   
V. Langfield Sorenth  
020097597      

   M. Shilstone Rocks Drizzle  101010090     

   MV. N.N.  1        
   Fok.: Y. Eggermann, Neudorf      

   Eig.: W. Thuenemann, Lengerich-Emsland     

            

2  012 Vanity van de Remkettinghoeve  Dp.000001940     

   Geb.:   19-05-2011  Zwart  Chipnr: 528210002460782    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Avezaath's Shadow  Dp.000001736.S     

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   Fok./Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, Gellicum     
            

3  045 Oak Tree Sunrise  443434974611      

   Geb.:   23-05-2011       

   V. Hisley Captain Cook       

   M. Oak Tree Sunlight       

   Fok./Eig.: P. Decker, Simmerath DUITSLAND     

            

4  010 Downland Black Noa v.d. Braamberg  Dp.000001935    

   Geb.:   05-05-2011  Zwart  Chipnr: 528210002451496    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Downland's Black Nora van de Braamberg  Dp.000001753.S   

   
MV. Boveycombe Banner  

S.58      

   Fok.: W. Brussen, De Heurne      

   Eig.: G.J. Hiddink, Aalten       

            

5  013 Stourton Florien v.d. Braamberg  Dp.000001933     



   Geb.:   09-06-2011  Zwart  Chipnr: 528210002451044    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   
M. La Flor de la Isabella B  
S.377      

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 

Heurne      

            

6  047 Neu Lohoff Flame  434974311       

   Geb.:   03-06-2011    Chipnr: 276020000109909     

   
V. Oak Tree Prime Edition  
431849802      

   M. Lana Way Fable  1014561      

   MV. White Willows Legend  980017998     

   
Fok./Eig.: H. Schriever, 

Ratingen      

            

7  011 Eastwick's Valery  Dp.000001925    te koop  

   Geb.:   06-05-2011  Donkerbruin  Chipnr: 528210002451386   

   
V. Thorold van de 
Broenenberg  S.39      

   M. Rosan van Bekveld  Dp.000001762.S     

   MV. Teignhead King of Clubs  (020091789)     

   
Fok./Eig.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

            

8  009 Winston van de Remkettinghoeve  Dp.000001964    

   Geb.:   10-05-2012  Zwart  Chipnr: 528210002791224    

   
V. Stourton Whirlwind  
C2001/085.S      

   M. Avezaath's Shadow  Dp.000001736.S     

   MV. Stourton Black Jack  S.45      

   Fok./Eig.: Fam. Gijsen-Overeem, Gellicum     

   
Eig.: J. van IJmeren, 
Opheusden      

            

RUBRIEK 14  Internationale pony's vanaf 3 jaar      

            

1  048 Oak Tree Stargazer  443430611503      

   Geb.:   01-01-1800         

   V. Brandsby Cyclone  (S80/2)      

   M. Hisley Stardust  (20853484)      

   
MV. Hisley Woodcock  
(020506806)      

   Eig.: P. Decker, Simmerath DUITSLAND     

            

2  041 Oscar v.d. Broenenberg  Vb.1584.S      

   Geb.:   18-04-2004  Donkerbruin, Maat: 122  Chipnr: 528210000480691  

   
V. Devon's Danger (Preferent)  

S.54      

   M. P.T.S. Universa  S.280       

   MV. Hele Lancer  (220074668)      

   
Fok./Eig.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

            

            

3  072 Kyra         

  Eig.: W. Thuenemann, Lengerich-Emsland      

            

4  014 Miss Meggan  Dp.000001871       

   Geb.:   02-04-2010  Zwart  Chipnr: 528210002463528    

   
V. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   M. Richter's Lonneke  S.399       



   
MV. Rodney van 't Jonker  

S.51      

   Fok.: M. Harsta, Heerde       

   
Eig.: G. Ramakers, 
Kerkrade       

            

5  026 Downland's Black Nora van de Braamberg  Dp.000001753.S   

   Geb.:   22-06-2007  Zwart, Maat: 119  Chipnr: 528210000889739   

   V. Boveycombe Banner  S.58      

   
M. Downland's Brown Doree  
S.358      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 
Heurne      

            

6  016 Downland's Black Irene van de Braamberg  Dp.000001880   

   Geb.:   21-04-2010  Zwart  Chipnr: 528210002455541    

   
V. Richter's Ylvan  
Dp.000001717.S      

   
M. Downland's Brown Doree  
S.358      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok./Eig.: W. Brussen, De 

Heurne      

            

7  052 Kora  350083308        

   Geb.:   24-04-2008    Chipnr: 27609812515418     

   
V. Top Free 'n Easy  
(220065600)      

   M. Kessy  HSB.350343900       

   MV. Sunny Boy  350240595       

   Fok./Eig.: W. Thuenemann, Lengerich-Emsland     

            

8  
054 Sunny Boy van Bekveld  
Dp.000001809      

   Geb.:   25-06-2008  Bruin  Chipnr: 528210002194894    

   
V. Thorold van de 
Broenenberg  S.39      

   M. Ismay van Bekveld  S.370      

   MV. Black Duke van de Broenenberg  S.48     

   
Fok.: H.W. Ruesink-Flamma, 
Hengelo       

   Eig.: T.C. Viets, Aalten       

            

9  037 Eastwick Unithor  Dp.000001894      
   Geb.:   15-05-2010  Bruin  Chipnr: 528210002454796    

   
V. Thorold van de 

Broenenberg  S.39      

   M. P.T.S. Universa  S.280       

   MV. Hele Lancer  (220074668)      

   
Fok.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 
Mechelen      

            

10  055 Neu Lohoff Fania  443434972809      

   Geb.:   21-05-2009    Chipnr: 276094190027920     

   V. Oak Tree Stargazer  443430611503     

   M. Lana Way Fable  1014561      

   MV. White Willows Legend  980017998     

   
Fok./Eig.: H. Schriever, 
Ratingen      

            

11  035 Macho van de Koemkolk  Vb.1526.S      

   Geb.:   20-07-2002  Bruin, Maat: 121  Chipnr: 528246000111069   

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     



   
M. Marloes van de Eikenhof  

S.243      

   MV. Kilbees  S.28        

   Fok.: I. Visch, Oosterwolde       

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 
Mechelen      

            

12  049 Jarner van de Driesprong  Vb.1506.S      

   Geb.:   06-06-2002  Bruin, Maat: 125  Chipnr: 528210000689959   

   V. Harridan van de Oosterduinen  S.46     

   
M. Gwenny van 't Jonker  
S.340      

   MV. Thorold van de Broenenberg  S.39     

   Fok.: C.D. Zeelen, Geffen       
   Eig.: T.C. Viets, Aalten       

            

RUBRIEK 15   Sportpony         

            

1  035 Macho van de Koemkolk  Vb.1526.S      

   Geb.:   20-07-2002  Bruin, Maat: 121  Chipnr: 528246000111069   

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   
M. Marloes van de Eikenhof  
S.243      

   MV. Kilbees  S.28        
   Fok.: I. Visch, Oosterwolde       

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 

Mechelen      

            

2  057 Ursus van de Langewiek  Vb.1424      

   
Geb.:   27-03-2001  Bruin  
Chipnr:        

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   
M. Rosa van de Langewiek  

S.311      

   MV. Kilbees  S.28        

   Fok.: L.A. Otten, Elim       

   Eig.: Bart Zantinge / Manon Ketz, Hengelo     

            

3  022 Stapelbroek's Gieneke  Dp.000001738.S     

   Geb.:   06-04-2007  Zwartbruin, Maat: 113  Chipnr: 528210000888292  

   
V. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   
M. Gipsy Queen (Ster, Keur)  

S.360      

   
MV. Sta-Rho's Racy 
(preferent)  S.36      

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      
   Eig.: A. Broks, Nuenen       

            

4  025 Megan van de Braamberg  Dp.000001754     

   Geb.:   07-05-2007  Bruin  Chipnr: 528210000884014    

   
V. Oak Tree Paddington  
(430591098)      

   M. Richter's Renske  S.376       

   MV. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33    

   Fok.: W. Brussen, De Heurne      
   Eig.: R. v.d. Kraan, Ovezande      

            

5  049 Jarner van de Driesprong  Vb.1506.S      

   Geb.:   06-06-2002  Bruin, Maat: 125  Chipnr: 528210000689959   

   V. Harridan van de Oosterduinen  S.46     

   
M. Gwenny van 't Jonker  
S.340      

   MV. Thorold van de Broenenberg  S.39     

   Fok.: C.D. Zeelen, Geffen       



   Eig.: T.C. Viets, Aalten       

            

6  058 Trevor van Bekveld  Dp.000001855      

   Geb.:   03-06-2009  Bruin  Chipnr: 528210002324545    

   
V. Thorold van de 
Broenenberg  S.39      

   M. Ismay van Bekveld  S.370      
   MV. Black Duke van de Broenenberg  S.48     

   
Fok.: H.W. Ruesink-Flamma, 

Hengelo      

   Eig.: T.C. Viets, Aalten       

            

7  
053 Dora van de Langewiek  
Dp.000001792      

   Geb.:   23-05-2008  Bruin  Chipnr: 528210000886033    

   
V. Vivaldi van de Langewiek  

S.63      

   
M. Babybelle Imladris  
Vb.1528.S      

   MV. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33    

   Fok.: F. Otten-Kors, Nieuw Zwinderen     

   
Eig.: R. van Helvoort, 
Ravenstein      

            

RUBRIEK 16  Afstammelingenkeuring met 3 of meer nakomelingen    

            

1  040 Stourton Whirlwind  C2001/085.S      

   Geb.:   18-05-2001  Zwart, Maat: 123  Chipnr: 276098102380574   

   V. Wynhill Golly Gosh  S90/7      

   M. Stourton Whirligig  90/46       

   MV. Beverley Peacock  (5776)      

   Fok.: V.P. Parkinson, Stourton Leaze Farm, Dorset (England)   
   Eig.: W. Brussen, De Heurne      

    010 Downland Black Noa v.d. Braamberg  Dp.000001935  

    
013 Stourton Florien v.d. Braamberg  

Dp.000001933   

    
007 Twister Nox  
Dp.000001968     

    
006 Xenia fan 'e Tolhoeke  
Dp.000001973    

            

2  060 Downland's Brown Doree  S.358      

   Geb.:   16-05-1993  Zwart, Maat: 119  Chipnr: 528210000734238   

   V. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19     

   
M. Downland's-Brown-Mariska  
S.255      

   MV. Kilbees  S.28        
   Fok.: H.H. Zegers, Didam       

   Eig.: W. Brussen, De Heurne      

    001 Downland Black Allure v.d. Braamberg  Dp.000001967  

    026 Downland's Black Nora van de Braamberg  Dp.000001753.S 

    016 Downland's Black Irene van de Braamberg  Dp.000001880 

  



            

3  059 Thorold van de Broenenberg  S.39      

   Geb.:   30-06-1983  Vos, Maat: 120  Chipnr: 528210000367852   

   V. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19     

   M. Sky of Uffordshire  S.191      

   MV. Jasper  S.4        

   
Fok./Eig.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

    
037 Eastwick Unithor  

Dp.000001894    

    
054 Sunny Boy van Bekveld  
Dp.000001809    

    030 Eastwick's Second Sky  Dp.000001786.S   

    
011 Eastwick's Valery  
Dp.000001925    

            

            

4  038 Gipsy Queen (Ster, Keur)  S.360      

   Geb.:   04-06-1998  Donkerbruin, Maat: 121  Chipnr: 528210000482611  

   
V. Sta-Rho's Racy (preferent)  
S.36      

   
M. Isabel van de Eikenhof  
S.261      

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   
Fok.: C. Butler-v. Lindt v. Erk, 
Grolloo      

   Eig.: A. Broks, Nuenen       

    
015 Stapelbroek's Gini  
Dp.000001884    

    
008 Giovanny  

Dp.000001954     

    022 Stapelbroek's Gieneke  Dp.000001738.S   

            

RUBRIEK 17   Leading rein voor kinderen o.l.v. een volwassene    

            

1  014 Miss Meggan  Dp.000001871       

   
Eig.: G. Ramakers, 
Kerkrade       

            

2 e.a. 023 Covdale Inspiration  2007/085.S      

   Eig.: K. Leusink, Boekelo   Lisa    

            

2 e.a. 
053 Dora van de Langewiek  
Dp.000001792      

   
Eig.: R. van Helvoort, 
Ravenstein  Jesper  Kocken   

            

RUBRIEK 18   Bestgaande rijpony        

            

1  Amanda V. Ylvan 
 geredn door Marlous 
Beckers     

            

2  
053 Dora van de Langewiek  
Dp.000001792      

   Geb.:   23-05-2008  Bruin  Chipnr: 528210000886033    

   
V. Vivaldi van de Langewiek  
S.63      

   
M. Babybelle Imladris  
Vb.1528.S      

   MV. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33    

   Fok.: F. Otten-Kors, Nieuw Zwinderen     

   
Eig.: R. van Helvoort, 

Ravenstein   Ulrieke Kocken  

            

  



RUBRIEK 19   Bestgaande menpony, enkel- en meerspannen    

            

 enkelspan:          

            

1  040 Stourton Whirlwind  C2001/085.S      

   Geb.:   18-05-2001  Zwart, Maat: 123  Chipnr: 276098102380574   

   V. Wynhill Golly Gosh  S90/7      

   M. Stourton Whirligig  90/46       

   MV. Beverley Peacock  (5776)      
   Fok.: V.P. Parkinson, Stourton Leaze Farm, Dorset (England)   

   Eig.: W. Brussen, De Heurne      

            

2  065 Pamela van de Langewiek  PB1280      

   Geb.:   07-05-1997  Bruin  Chipnr: 528210000477236    

   V. Kilbees  S.28        

   M. Mirabelle  S.200       

   
MV. Devil van Merm tot 
Ressen  S.14      

   Fok.: L.A. Otten, Elim       

   
Eig.: J.K.J. Haverkamp, 

Angerlo      

            

3  022 Stapelbroek's Gieneke  Dp.000001738.S     

   Geb.:   06-04-2007  Zwartbruin, Maat: 113  Chipnr: 528210000888292  

   
V. Nigel van de Westkil  
Vb.1543.S      

   
M. Gipsy Queen (Ster, Keur)  

S.360      

   
MV. Sta-Rho's Racy 
(preferent)  S.36      

   Fok.: D. Klein Bramel, Hengelo      

   Eig.: A. Broks, Nuenen       

            
            

  meerspan         

            

1  035 Macho van de Koemkolk  Vb.1526.S      

   Geb.:   20-07-2002  Bruin, Maat: 121  Chipnr: 528246000111069   

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   
M. Marloes van de Eikenhof  
S.243      

   MV. Kilbees  S.28        

   Fok.: I. Visch, Oosterwolde       
  037 Eastwick Unithor  Dp.000001894      

   Geb.:   15-05-2010  Bruin  Chipnr: 528210002454796    

   
V. Thorold van de 

Broenenberg  S.39      

   M. P.T.S. Universa  S.280       

   MV. Hele Lancer  (220074668)      

   
Fok.: Drs. A.R.J. v. Ingen, 
Zelhem      

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 

Mechelen      

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 
Mechelen      

            

2  
067 Gipsy Queen van de Berkenhof  
S.386      

   Geb.:   03-06-2000  Donkerbruin, Maat: 121  Chipnr: 528210001157935  

   V. Remy van Wieldrecht  S.47      

   M. Young Lady van de Broenenberg (Prest., Pref.)  S.259    

   MV. Easy van Merm tot Ressen (preferent)  S.19    

   Fok.: Fam. M.J. v.d. Berk-Langeveld, Sassenheim    

  
024 Iris van de Berkenhof  
Dp.000001724.S      



   Geb.:   24-04-2007  Bruin, Maat: 117  Chipnr: 528210000886011   

   
V. Devon's Danger (Preferent)  
S.54      

   M. Gipsy Queen van de Berkenhof  S.386     

   
MV. Remy van Wieldrecht  
S.47      

   Fok.: Fam. M.J. v.d. Berk-Langeveld, Sassenheim    

   
Eig.: H.C.M. van den Berk, 

Zelhem      

            

3  066 Avezaath's Hurricane  Dp.000001979      

   Geb.:   12-04-1997    Chipnr: 528210001047136     

   V. Stourton Black Jack  S.45      

   M. Cosdon Mayflower  S.291      

   
MV. Boveycombe Bounty  

(S89/4)      

   
Fok.: F.J. de Graaff, Kapel-
Avezaath      

  057 Ursus van de Langewiek  Vb.1424      

   
Geb.:   27-03-2001  Bruin  
Chipnr:        

   V. Mentor van de Tuylermarck (preferent)  S.33     

   
M. Rosa van de Langewiek  

S.311      

   MV. Kilbees  S.28        

   Fok.: L.A. Otten, Elim       

   Eig.: Bart Zantinge / Manon Ketz, Hengelo     

            

RUBRIEK 20   Dressuurproef rijden of mennen      

            

1  034 Titan van de Langewiek  Vb.1385 o.h.z.  B proef 1  

   amazone: Lesley Otten       

            

aangespannen":          

1  022 Stapelbroek's Gieneke  Dp.000001738.S     

   menster: Annemie Broks       

            

2  
Kastello van Lockhuizen met Hielke 
Elfering      

            

3  065 Pamela van de Langewiek  PB1280      

   menner: Jebbo Haverkamp       

            

4  
067 Gipsy Queen van de Berkenhof  
S.386      

  
024 Iris van de Berkenhof  
Dp.000001724.S      

   
Eig.: H.C.M. van den Berk, 

Zelhem      

            

5  068 Calimme van Penneborgh tot Nemerlaer  S.313     

   Geb.:   17-05-1992  Bruin, Maat: 121  Chipnr: 528210001160257   

   
V. Thorold van de 
Broenenberg  S.39      

   M. Odelli van Rincberg  S.193      

   MV. Alexander  S.2       

   
Fok.: Erven A. Pijnenburg, 

Haaren      

  069 Noya van Penneborgh tot Nemelaer  Vb.1557.S     

   Geb.:   28-05-2003  Bruin, Maat: 119  Chipnr: 528210001162363   

   V. Remy van Wieldrecht  S.47      

   M. Calimme van Penneborgh tot Nemerlaer  S.313    

   MV. Thorold van de Broenenberg  S.39     

   
Fok.: Erven A. Pijnenburg, 
Haaren      

   Eig.: H. Kuenen, Halle       



            

RUBRIEK 21   Vaardigheid mennen       

            

1  Ellen Scholten         

            

2  070 Pelitta  Vb.1271        

   Geb.:   13-06-1997  Bruin  Chipnr: 528210000250246    

   V. Vampire  S.44        

   
M. Karina van de Bienberg  
S.312      

   MV. Thorold van de Broenenberg  S.39     

   Fok.: R. Huiding, WEELDE       

  071 Mailo van de Manhorst  Vb.1522      

   Geb.:   08-05-2002  Donkerbruin  Chipnr: 528210000658006   

   V. Viscount van Merm tot Ressen  S.40     

   M. Glenne  S.341        

   MV. Vampire  S.44       

   Fok.: J. Baakman, Didam       
  066 Avezaath's Hurricane  Dp.000001979      

  057 Ursus van de Langewiek  Vb.1424      

   Eig.: Bart Zantinge / Manon Ketz, Hengelo     

            

            

3  022 Stapelbroek's Gieneke  Dp.000001738.S     

   menster: Annemie Broks       

            

4  Hielke Elfering         

            

5  065 Pamela van de Langewiek  PB1280      

   menner: Jebbo Haverkamp       
            

6  025 Megan van de Braamberg  Dp.000001754     

   menner: Rob van der Kraan       

            

7  068 Calimme van Penneborgh tot Nemerlaer  S.313     

  069 Noya van Penneborgh tot Nemelaer  Vb.1557.S     

   Eig.: H. Kuenen, Halle       

            

8  035 Macho van de Koemkolk  Vb.1526.S      

  037 Eastwick Unithor  Dp.000001894      

   
Eig.: H.L. de Koning jr., 
Mechelen      

            

9  
067 Gipsy Queen van de Berkenhof  
S.386      

  
024 Iris van de Berkenhof  
Dp.000001724.S      

   menner: Berry Jansen       

            

RUBRIEK 22   Buitenrit rijden of mennen geen uitslag     

            

RUBRIEK 23   Stoelendans        

            

1  
053 Dora van de Langewiek  
Dp.000001792      

   
Eig.: R. van Helvoort, 
Ravenstein  Ulrieke Kocken   

            

2  034 Titan van de Langewiek  Vb.1385      

   
Eig.: F. Otten-Kors, Nieuw 
Zwinderen  Lesley Otten   

            

3  Amanda met Evelien Beckers       



            

4  019 Gieneke van het Wolterink  S.348      

   
Eig.: F. Otten-Kors, Nieuw 
Zwinderen  Cissy    

            

            

RUBRIEK 24   Demonstratie geven        
            

070 Pelitta  Vb.1271         

071 Mailo van de Manhorst  Vb.1522       

066 Avezaath's Hurricane  Dp.000001979       

057 Ursus van de Langewiek  Vb.1424       

 Eig.: Bart Zantinge / Manon Ketz, Hengelo       

 


